Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 480/2022

“Indica ao Poder Executivo

Municipal a capinação e poda

de árvores na Avenida José

Soares de Godoi nº 45 – bairro

Santa Inês”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, a capinação e poda de árvores na Avenida José Soares de Godoi

nº 45 – bairro Santa Inês, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar

o perigo dos galhos que estão caindo e o mato alto ocasionando aparecimento

de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de fevereiro de 2.022.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R6P6P3U3P1N6X1F5
		2022-02-11T11:04:45-0300